SK-ESP3584 TIJERA 5" PUNTA ROMA COLORES PASTEL 12 PZA $590 0% $7.080

RCP-12-S LAPICES DE COLORES CORTOS (12PZAS) 24 SET $440 0% $10.560

SK-V0204 LAPICES SCRIPTO (12PZAS) 24 SET $690 0% $16.560

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$137.820
$0
$26.186
$0

$164.006

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ARLDC0343 CUADERNO DE DIBUJO 40 PAGINAS 12 PZA $1.210 0% $14.520

SK-CD101 LIBRO PARA COLOREAR SKOLE 12 PZA $880 0% $10.560

SK-KND15012-2 PLASTICINA 150G (SET 12PZAS) COLOR PASTEL 7 SET $660 0% $4.620

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$137.820
$0
$26.186
$0

$164.006

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL